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Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Bytowie w dniu 07.02.2018 r.
 
Pierwsze posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w 2019 roku odbyło się 7 lutego. 
W spotkaniu oprócz członków PRRP uczestniczyli m.in. Starosta Bytowski Pan Leszek Waszkiewicz,
dyrektor PUP Bytów Pan Janusz Wiczkowski, zastępca dyrektora Pan Stanisław Cieplik oraz pracownicy
merytoryczni. 
Na początku posiedzenia dyrektor J. Wiczkowski przedstawił zebranym informację nt. sytuacji na
lokalnym rynku pracy. – Na koniec grudnia 2018 roku zarejestrowanych było 2907 osób bezrobotnych.
W porównaniu do miesiąca poprzedniego ich liczba zmniejszyła się o 30, natomiast w stosunku do
grudnia 2017 r. odnotowano spadek liczby bezrobotnych o 197 osób, więc w dalszym ciągu utrzymuje
się tendencja spadkowa bezrobocia. Dyrektor zwrócił uwagę na dużą ilość rejestrowanych oświadczeń o
zamiarze powierzenia wykonywania pracy cudzoziemcom. W grudniu 2018 r. pracodawcy zarejestrowali
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bytowie 123 oświadczenia. W porównaniu do listopada ich liczba
zwiększyła się o 48.  
W trakcie spotkania Rada pozytywnie zaopiniowała kryteria oraz propozycję podziału środków z
Funduszu Pracy oraz Europejskiego Funduszu Społecznego na instrumenty i usługi rynku pracy na 2019
rok. - Limit wyjściowy środków w 2019 roku wynosi 7 173,7 tys. zł, jest on znacznie niższy od limitu z
ubiegłego roku, który wynosił 10 495,8 tys. zł. Ponadto w dalszym ciągu występuje niekorzystny podział
środków, z których większość musimy wydatkować na realizację projektów współfinansowanych z EFS -
poinformował zebranych J. Wiczkowski. 
W dalszej części spotkania PRRP w Bytowie pozytywnie zaopiniowała celowość realizacji programu
specjalnego pn. „Czas na aktywność", zaplanowanego do realizacji przez PUP w Bytowie w 2019 roku.
Celem programu będzie aktywizacja zawodowa 15 bezrobotnych kobiet i mężczyzn, zamieszkujących
powiat bytowski, będących dłużnikami alimentacyjnymi oraz bezrobotnych z ustalonym III profilem
pomocy. 
Na koniec spotkania zebrani członkowie PRRP zostali poinformowani o zbliżających się IV Powiatowych
Targach Edukacji i Pracy „Zaplanuj swoją przyszłość". W tym roku odbędą się one 19 marca w sali
gimnastycznej ZSEU w Bytowie. Organizatorami są: Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa
Powiatowego, Powiatowy Urząd Pracy oraz Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomiczno -Usługowych w
Bytowie. 
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